



## АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016

№ 136

г. Барнаул

Об внесении изменений в отдельные постановления Администрации края

Постановляю:

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации края:  
от 21.02.2013 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств краевого бюджета на реализацию государственной программы Алтайского края «Организация мероприятий по утилизации и уничтожению биологических отходов на территории Алтайского края» на 2013 - 2015 годы» (в редакции от 14.08.2014 № 388):

в наименовании, преамбуле и пункте 1 постановления, в наименовании и пункте 1 Порядка, утвержденного указанным постановлением, число «2015» заменить числом «2018»;

от 25.03.2014 № 134 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета целевых средств на финансирование мероприятий в области сельского хозяйства» (в редакции от 11.06.2014 № 274, от 12.09.2014 № 426, от 27.10.2014 № 496, от 16.06.2015 № 232):

в пункте 3 порядка, утвержденного указанным постановлением:

в абзаце втором слова «краевому казенному учреждению «Алтайская краевая станция по борьбе с особо опасными болезнями животных» заменить словами «краевому государственному бюджетному учреждению «Алтайский краевой ветеринарный центр по предупреждению и диагностике болезней животных»;

в абзацах третьем и шестом слова «Алтайская краевая ветеринарная лаборатория» заменить словами «Алтайский краевой ветеринарный центр по предупреждению и диагностике болезней животных».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. Абзацы второй и третий пункта 1 настоящего постановления распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин